MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.007012016, DE 24 DE JUNHO DE 2016

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FE-

DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta na Portaria n" 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores, discentes e representantes da sociedade civil
abaixo relacionados para constituírem a COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO - CPA do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, Câmpus Avaré:

Dicentes:
Samantha Sant' anna Niklaus
Lais do Vale Oliveira

Docentes:
Allan Braune Reis
Adriana de Menezes Tavares
Eva Cristina Francisco
Gabriela de Godoy Cravo Arduino
Isabel Freitas Cunha

Sociedade Civil:
Keila Romão Cristina Gregório

Técnicos-administrativos:
Alexandre Augusto de Almeida Curto Rodrigues
Isabel Cristina Correa Cruz

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SEBASTIÃO FRANC CRUZ
DIRETORGERAL- IFSP CÂMPUSAvARÉ